
130.385.000 61.902.258 862.000 39.812 101.139.000 100.597.049 890.000 0 0 0

Bilans na prihodi na nivo na stavka

233.276.000 162.539.119

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

71 31.310.000 27.495.884 0 0 0 0 0 0 0 0 31.310.000 27.495.884 DANO^NI PRIHODI

711 1.500.000 1.027.515 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.027.515Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 10.300.000 7.534.101 0 0 0 0 0 0 0 0 10.300.000 7.534.101Danoci na imot

717 19.510.000 18.934.268 0 0 0 0 0 0 0 0 19.510.000 18.934.268Danoci na specifi~ni uslugi

72 4.410.000 763.790 862.000 39.774 0 0 0 0 0 0 5.272.000 803.564 NEDANO^NI PRIHODI

722 850.000 573.549 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 573.549Globi, sudski i administrativni taksi

723 400.000 147.592 862.000 39.774 0 0 0 0 0 0 1.262.000 187.366Taksi i nadomestoci

724 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 0Drugi vladini uslugi

725 660.000 42.649 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000 42.649Drugi nedano~ni prihodi

73 14.070.000 9.880.422 0 0 0 0 0 0 0 0 14.070.000 9.880.422 KAPITALNI PRIHODI

733 14.070.000 9.880.422 0 0 0 0 0 0 0 0 14.070.000 9.880.422Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa

74 80.595.000 23.762.162 0 38 101.139.000 100.597.049 890.000 0 0 0 182.624.000 124.359.249 TRANSFERI I DONACII

741 80.595.000 23.762.162 0 38 101.139.000 100.597.049 0 0 0 0 181.734.000 124.359.249Transferi od drugi nivoa na vlast

742 0 0 0 0 0 0 890.000 0 0 0 890.000 0Donacii od stranstvo

1Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina TEARCE



130.385.000 61.848.106 862.000 39.812 101.139.000 100.597.049 890.000 0 0 0

Bilans na rashodi na nivo na stavka

233.276.000 162.484.967

Buxet

Plan Realizac.

Samofinan.aktiv.

Plan Realizac.

Donacii

Plan Realizac.

Dotacii

Plan Realizac.

Krediti

Plan Realizac.

Kat.
Stavka O    P    I    S

VKUPNO

Plan Realizac.Potstavka

40 18.690.000 13.860.886 0 0 91.549.000 91.219.427 0 0 0 0 110.239.000 105.080.313PLATI I NADOMESTOCI

401 11.437.000 8.377.621 0 0 66.810.000 66.590.012 0 0 0 0 78.247.000 74.967.633Osnovni plati

402 4.103.000 3.004.784 0 0 24.739.000 24.629.415 0 0 0 0 28.842.000 27.634.199Pridonesi za socijalno osiguruvawe

404 3.150.000 2.478.481 0 0 0 0 0 0 0 0 3.150.000 2.478.481Nadomestoci

41 700.000 195.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 195.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 400.000 195.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 195.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)

42 48.575.000 17.933.400 862.000 39.812 9.350.000 9.250.672 890.000 0 0 0 59.677.000 27.223.884STOKI I USLUGI

420 835.000 86.479 133.000 0 20.000 20.000 0 0 0 0 988.000 106.479Patni i dnevni rashodi

421 10.650.000 6.221.767 36.000 0 7.360.000 7.280.574 30.000 0 0 0 18.076.000 13.502.341Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 3.290.000 1.355.904 147.000 11.580 980.000 979.247 210.000 0 0 0 4.627.000 2.346.731Materijali i siten inventar

424 5.160.000 1.499.301 0 10.600 600.000 598.457 0 0 0 0 5.760.000 2.108.358Popravki i tekovno odr`uvawe

425 20.220.000 1.371.081 533.000 17.632 180.000 176.880 500.000 0 0 0 21.433.000 1.565.593Dogovorni uslugi

426 2.420.000 1.398.868 13.000 0 210.000 195.514 150.000 0 0 0 2.793.000 1.594.382Drugi tekovni rashodi

427 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000Privremeni vrabotuvawa

46 1.900.000 738.504 0 0 200.000 86.950 0 0 0 0 2.100.000 825.454SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.300.000 263.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 263.000Transferi do nevladini organizacii

464 600.000 475.504 0 0 200.000 86.950 0 0 0 0 800.000 562.454Razni transferi

47 1.470.000 433.944 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 433.944SOCIJALNI BENEFICII

471 1.470.000 433.944 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 433.944Socijalni nadomestoci

48 59.050.000 28.686.372 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 59.090.000 28.726.372KAPITALNI RASHODI

480 700.000 48.379 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 48.379Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Grade`ni objekti

482 58.050.000 28.637.993 0 0 0 0 0 0 0 0 58.050.000 28.637.993Drugi grade`ni objekti

483 300.000 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 340.000 40.000Kupuvawe na mebel

1Zavr{na smetka na Buxetot na Op{tina TEARCE



130.385.000 61.848.106 862.000 39.812 101.139.000 100.597.049 890.000 0 0 0 233.276.000 162.484.967

Pjes` e vawant - Llogaria p`rfundimtare

Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

A00 4.440.000 3.299.199 0 0 0 0 0 0 0 0 3.299.1994.440.000KËSHILLI I KOMUN~S

40 2.900.000 2.698.362 0 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.698.362Paga dhe  kompensime

401 300.000 219.881 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 219.881Paga themelore

404 2.600.000 2.478.481 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 2.478.481Kontribute

42 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0Mallra dhe shërbime

426 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 550.000 368.504 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 368.504Subvencione dhe transferime

463 250.000 81.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 81.000Transferime deri te organizatat joqeveritare

464 300.000 287.504 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 287.504Transferime të ndryshme

47 870.000 232.333 0 0 0 0 0 0 0 0 870.000 232.333Benefite sociale

471 870.000 232.333 0 0 0 0 0 0 0 0 870.000 232.333Kompensime sociale

1



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

D00 3.685.000 1.764.853 0 0 0 0 0 0 0 0 1.764.8533.685.000KRYETAR I KOMUN~S

40 1.210.000 956.763 0 0 0 0 0 0 0 0 1.210.000 956.763Paga dhe  kompensime

401 887.000 686.616 0 0 0 0 0 0 0 0 887.000 686.616Paga themelore

402 273.000 270.147 0 0 0 0 0 0 0 0 273.000 270.147Kontribute për sigurim social

404 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0Kontribute

41 700.000 195.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 195.000Rezerva dhe shpenzime të padefinuara

412 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Rezerva të përhershme (shpensime të paparashikueshme)

413 400.000 195.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 195.000Rezerva të vazhdueshme (shpensime të ndryshme)

42 325.000 41.479 0 0 0 0 0 0 0 0 325.000 41.479Mallra dhe shërbime

420 325.000 41.479 0 0 0 0 0 0 0 0 325.000 41.479Shpensime të rrugës dhe ditore

46 850.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 370.000Subvencione dhe transferime

463 550.000 182.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 182.000Transferime deri te organizatat joqeveritare

464 300.000 188.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 188.000Transferime të ndryshme

47 600.000 201.611 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 201.611Benefite sociale

471 600.000 201.611 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 201.611Kompensime sociale

2



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

E00 33.050.000 23.398.203 0 0 0 0 0 0 0 0 23.398.20333.050.000ADMINISTRATA KOMUNALE

40 14.580.000 10.205.761 0 0 0 0 0 0 0 0 14.580.000 10.205.761Paga dhe  kompensime

401 10.250.000 7.471.124 0 0 0 0 0 0 0 0 10.250.000 7.471.124Paga themelore

402 3.830.000 2.734.637 0 0 0 0 0 0 0 0 3.830.000 2.734.637Kontribute për sigurim social

404 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Kontribute

42 17.470.000 13.144.063 0 0 0 0 0 0 0 0 17.470.000 13.144.063Mallra dhe shërbime

420 510.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 510.000 45.000Shpensime të rrugës dhe ditore

421 3.620.000 2.806.331 0 0 0 0 0 0 0 0 3.620.000 2.806.331Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 2.100.000 972.497 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 972.497Materiale dhe inventar i imët

424 1.200.000 579.786 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 579.786Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 1.740.000 1.341.581 0 0 0 0 0 0 0 0 1.740.000 1.341.581Shërbime kontraktuese

426 2.300.000 1.398.868 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.398.868Shpenzime të tjera rrjedhëse

427 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000Punësime të përkohshme

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Subvencione dhe transferime

464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Transferime të ndryshme

48 1.000.000 48.379 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 48.379Shpenzime kapitale

480 700.000 48.379 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 48.379Blerje e pajisjeve dhe makinerive

481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Objekte ndërtimore

483 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Blerje mobiljesh

3



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

FD0 0 29.500 0 0 0 0 0 0 0 0 29.5000REGULLIMI I HAPSIR~S N~ VISET RURALE (SHPENZIME KAPITALE)

42 0 29.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29.500Mallra dhe shërbime

425 0 29.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29.500Shërbime kontraktuese

4



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

FDA 18.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 018.300.000PLANE URBANISTIKE P~R VENDET E BANUARA

42 18.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.300.000 0Mallra dhe shërbime

425 18.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.300.000 0Shërbime kontraktuese

5



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J10 10.850.000 4.062.739 0 0 0 0 0 0 0 0 4.062.73910.850.000FURNIZIMI ME UJË

48 10.850.000 4.062.739 0 0 0 0 0 0 0 0 10.850.000 4.062.739Shpenzime kapitale

482 10.850.000 4.062.739 0 0 0 0 0 0 0 0 10.850.000 4.062.739Objekte të tjera ndërtimore

6



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J20 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 05.300.000LARGIMI DHE PASTRIMI I UJËRAVE TË ZEZA

48 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.000 0Shpenzime kapitale

482 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.000 0Objekte të tjera ndërtimore

7



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J30 6.500.000 3.642.973 0 0 0 0 0 0 0 0 3.642.9736.500.000NDRIÇIMI PUBLIK

42 6.500.000 3.642.973 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 3.642.973Mallra dhe shërbime

421 6.000.000 3.259.566 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 3.259.566Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 500.000 383.407 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 383.407Materiale dhe inventar i imët

8



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J40 540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0540.000HIGJIENA PUBLIKE

42 540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 540.000 0Mallra dhe shërbime

424 480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0Shërbime kontraktuese

9



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J60 3.120.000 745.833 0 0 0 0 0 0 0 0 745.8333.120.000MIRËMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGËVE LOKALE, RRUGICAVE
DHE RREGULLIMII REGJIMIT TË

42 3.120.000 745.833 0 0 0 0 0 0 0 0 3.120.000 745.833Mallra dhe shërbime

421 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

424 3.000.000 745.833 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 745.833Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

10



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

J80 790.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0790.000SHËRBIME TË TJERA KOMUNALE

42 790.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 790.000 0Mallra dhe shërbime

421 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0Materiale dhe inventar i imët

424 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0Shërbime kontraktuese

11



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

JD0 26.900.000 12.336.087 0 0 0 0 0 0 0 0 12.336.08726.900.000NDËRTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGËVE DHE RRUGICAVE
LOKAE

48 26.900.000 12.336.087 0 0 0 0 0 0 0 0 26.900.000 12.336.087Shpenzime kapitale

482 26.900.000 12.336.087 0 0 0 0 0 0 0 0 26.900.000 12.336.087Objekte të tjera ndërtimore

12



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

JG0 15.000.000 12.239.167 0 0 0 0 0 0 0 0 12.239.16715.000.000NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR FURNIZIM ME UJË

48 15.000.000 12.239.167 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 12.239.167Shpenzime kapitale

482 15.000.000 12.239.167 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 12.239.167Objekte të tjera ndërtimore

13



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

JI0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR LARGIMIN DHE PASTRIMIN E
UJËRAVE TË ZEZA

48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Shpenzime kapitale

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Objekte të tjera ndërtimore
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

K40 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0450.000MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA

42 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 0Mallra dhe shërbime

423 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 0Materiale dhe inventar i imët
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

L00 680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0680.000SPORT DHE REKREACION

42 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 0Mallra dhe shërbime

421 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0Materiale dhe inventar i imët

46 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Subvencione dhe transferime

463 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0Transferime deri te organizatat joqeveritare
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

MD0 0 0 0 0 0 0 890.000 0 0 0 0890.000

42 0 0 0 0 0 0 890.000 0 0 0 890.000 0Mallra dhe shërbime

421 0 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 30.000 0Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 0 0 0 0 0 0 210.000 0 0 0 210.000 0Materiale dhe inventar i imët

425 0 0 0 0 0 0 500.000 0 0 0 500.000 0Shërbime kontraktuese

426 0 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000 0Shpenzime të tjera rrjedhëse

17



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin

N10 780.000 329.552 862.000 39.812 101.139.000 100.597.049 0 0 0 0 100.966.413102.781.000ARSIMI FILLOR

40 0 0 0 0 91.549.000 91.219.427 0 0 0 0 91.549.000 91.219.427Paga dhe  kompensime

401 0 0 0 0 66.810.000 66.590.012 0 0 0 0 66.810.000 66.590.012Paga themelore

402 0 0 0 0 24.739.000 24.629.415 0 0 0 0 24.739.000 24.629.415Kontribute për sigurim social

42 780.000 329.552 862.000 39.812 9.350.000 9.250.672 0 0 0 0 10.992.000 9.620.036Mallra dhe shërbime

420 0 0 133.000 0 20.000 20.000 0 0 0 0 153.000 20.000Shpensime të rrugës dhe ditore

421 600.000 155.870 36.000 0 7.360.000 7.280.574 0 0 0 0 7.996.000 7.436.444Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport

423 0 0 147.000 11.580 980.000 979.247 0 0 0 0 1.127.000 990.827Materiale dhe inventar i imët

424 180.000 173.682 0 10.600 600.000 598.457 0 0 0 0 780.000 782.739Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme

425 0 0 533.000 17.632 180.000 176.880 0 0 0 0 713.000 194.512Shërbime kontraktuese

426 0 0 13.000 0 210.000 195.514 0 0 0 0 223.000 195.514Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 0 0 0 0 200.000 86.950 0 0 0 0 200.000 86.950Subvencione dhe transferime

464 0 0 0 0 200.000 86.950 0 0 0 0 200.000 86.950Transferime të ndryshme

48 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000 40.000Shpenzime kapitale

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Objekte të tjera ndërtimore

483 0 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000 40.000Blerje mobiljesh
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet
vet`financuese

T` adhura nga
dotacionet

T` adhura nga
donacionet

T` ardhura nga
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r
vitin
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